[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2003г. № 241

	 «О предоставлении земельного участка

в аренду гр. Кочневой О. М.»

             Рассмотрев заявление  гр. Кочневой Ольги Михайловны, проживающей по адресу: г. Цимлянск,  пер. Дружиновский, №65 , (паспорт: 60 03    241127 выдан ОВД Цимлянского района 09.12.2002г.), о предоставлении  земельного участка в аренду, сроком на 3 (три) года,  для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: г. Цимлянск, пер. Дружиновский, №91, на основании решения районной комиссии по земельным отношениям  и в соответствии со ст.19, 22 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001г.     №136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Кочневой Ольге Михайловне в аренду, сроком на три года, земельный участок площадью 0,0975га, для индивидуального жилищного строительства,  расположенный  по адресу: г. Цимлянск,  пер. Дружиновский, №91.

2. Обязать Кочневу О. М.:

2.1.Провести межевание земель и утвердить  чертеж границ земельного  участка  в

            комитете по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района;

2.2.В месячный срок заключить с администрацией Цимлянского района договор аренды на предоставленный земельный участок;

2.3. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61-41);

2.4.Согласовать в отделе архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района  проект жилого дома и получить разрешение на производство строительно - монтажных работ;

2.5.Обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии с экологическими требованиями по охране земель и целевому назначению.

3. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района (Петухов В.А.).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района  (Акименко В.М.).

                Глава администрации района                                                           М.Б. Гайчук

                 Постановление вносит

МУП «Землемер»